
 

 
Atotech CZ, a.s. 

Belgická 5119, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Imagin
®
 na vodní kámen 

  
Tel.: +420 483 369 800 

Mob.: +420 603 465 165 
 

 

www.orkan-profi.com 
jablonec@atotech.com 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin
®
 na vodní kámen 

Vysoce koncentrovaný kyselý prostředek na razantní odstraňování vápenatých 

usazenin z kuchyňského zařízení, zejména mycích strojů, účinný i při nízké 

koncentraci a teplotě. 

Imagin
®
 na vodní kámen je koncentrát tekutého vysoce účinného přípravku na razantní odstraňování 

vápenatých usazenin například v mycích strojích nádobí, kávovarech nebo pračkách. Dále k 

odstraňování nánosů vápenatých a hořečnatých solí z porcelánového nádobí. Rychle odstraňuje vodní 

kámen a usazeniny a na těžko přístupných místech s vysokou intenzitou působení. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Odstraňování vápenatých usazenin z průmyslových myček nádobí, bojlerů zařízení: 

dávkujte podle stavu usazenin 20 – 30 ml/l do mycí vody. Nedávkujte mycí přípravek případně odpojte 

dávkovací zařízení a po zahřátí mycí vody na cca 50 °C proplachujte zařízení 15 – 20 minut. 

Na pročištění oplachových částí mycího stroje používejte Imagin
®
 na vodní kámen zředěný 1:3 (pro 

aplikaci ostřikem). 

Po aplikaci renovované zařízení vždy řádně propláchněte čistou vodou. 

 

Odstraňování vodního kamene a usazenin z praček: 

napusťte zařízení vodou tak, aby prací buben byl ponořen 5 – 10cm a podle stavu usazenin dávkujte 

do této vody 

20 – 50 ml/l přípravku. Pračku nechte běžet 20 – 30 minut při teplotě 70 °C. Po vypuštění zařízení opět 

důkladně propláchněte čistou vodou. 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou 

uvedené v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov, které jsou k dispozici na vyžádání, 

nebo na www.orkan-profi.com. 

 

 

 

 

 

 


